
 

 

U C H W A Ł A  Nr  XXXIII/ 388/2006 

RADY MIEJSKIEJ w BORNEM SULINOWIE 

z dnia 31 maja 2006 r. 

 

w sprawie zmiany składu Komisji ds. Kultury Fizycznej i Turystyki Rady Miejskiej  

w Bornem Sulinowie. 

 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558,  

Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, 

poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r.  

Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz.1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz.128) i  § 33 ust.2 Statutu 

Gminy Borne Sulinowo stanowiącego załącznik do uchwały Nr IV/38/2003 Rady Miejskiej w 

Bornem Sulinowie z dnia 22 lutego 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Zach. Nr 37, poz. 565, z 2004 r. 

Nr 26, poz.478 i Nr 89, poz.1713 oraz z 2005 r. Nr 42, poz.949) Rada Miejska w Bornem 

Sulinowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się w skład Komisji ds. Kultury Fizycznej i Turystyki Rady Miejskiej  

w Bornem Sulinowie Jacka Bindasa. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


